(район)
0

Предмет №
п/п

 Муниципальный
район

Фамилия, имя,
отчество

учащегося
(полностью)

Образовательн
ое учреждение
(сокраженное
наименование

согласно
Устава)

Класс 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Практи
ка

Итого Статус Рейтинговое
место

Фамилия, имя,
отчество педагога,

подготовившего
учащегося к
олимпиаде
(полностью)

информатика 11 Петровский Решетникова
Мария Андреевна

МОУ "ООШ №7" 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Герасимова Наталья

Анатольевна

Присутствовали:

Повестка: утверждение результатов  районной олимпиады

Протокол заседания жюри муниципального этапа олимпиады школьников по информатике  ПЕТРОВСКИЙ от 13,14.12.2021 года

Отсутствовали:

(район)
0

Предмет №
п/п

 Муниципальный
район

Фамилия, имя,
отчество

учащегося
(полностью)

Образовательное
учреждение

(сокраженное
наименование

согласно Устава)

Класс 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Практика Итого Статус Рейтинговое
место

Фамилия, имя,
отчество
педагога,

подготовившего
учащегося к
олимпиаде
(полностью)

информатика 16 Петровский Елисеев Даниил
Сергеевич

ГБОУ СО
"Санаторная школа-

интернат г.
Петровска"

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Евдокимова Татьяна
Юрьевна

информатика 21 Петровский Петров Сергей
Владимирович

ГБОУ СО
"Санаторная школа-

интернат г.
Петровска"

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Евдокимова Татьяна
Юрьевна

Решили: утвердить результаты районной олимпиады

Присутствовали:

Повестка: утверждение результатов  районной олимпиады

Протокол заседания жюри муниципального этапа  олимпиады школьников по информатике  ПЕТРОВСКИЙ от 13,14,12.2021 года

Отсутствовали:

	7 класс
	8 класс